
Antepde 1 gece-Urfada 1 gece konaklamalı 3 gün - 2 gece

2 Gece Y/P KONAKLAMA 
Uçak bileti müşteriye aittir.

      



GAZİANTEP- ŞANLIURFA TURU

Antepde 1 gece-Urfada 1 gece konaklamalı 3 gün - 2 gece
Gaziantep gidiş-dönüşUÇAK BİLETİ Müşteriye aittir.

KASIM 2018 ŞUBAT 2019 MART 2019
23-25 22-24 29-31

Cuma-Pazar

 
Cuma: İSTANBUL - GAZİANTEP
Sabah İstanbul dan havayolu ile kalkış ve  Gaziantep hava limanına varışınızın ardından (Gaziantep Hava Alanında) bizleri bekleyen Rehber ve 
aracımız eşliğinde  Gaziantep turumuza başlıyoruz.İlk durağımız olan Dünyanın en büyük mozaik müzesi olan Gaziantep ZEUGMA mozaik 
müzesi,Gaziantep kalesi ve kahramanlık galerisi , Medusa cam eserleri müzesi ,Naib hamamı , Dokurcum değirmeni,14 şehit 
anıtı,Elmacıpazarı,Tahmiskahvesi,bakırcılarçarşısı,Gaziantep pasajları ve çarşıların da alış veriş için serbest zaman ardından,bey mahallesi , 
Aziz Petrus Kilisesi , Kurtuluş camii , Atatürk evi gezileri sonrası Gaziantep deki otelemize gidiş ,yerleşme,akşam yemeği ve 
konaklama Gaziantep deMETGOLDOtel de.
 
Cumartesi :  GAZİANTEP,NİZİP,BİRECİK, HALFETİ , ŞANLIURFA ,GÖBEKLİTEPE
Sabah Gaziantep deki Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası otelden ayrılarak Nizip e hareket ediyoruz.Fırat kenarın da bulunan Zeugma 
Antik kent kalıntıları gezisi sonrası Birecik üzeri Halfeti ye hareket ediyoruz. Bir çok filme konu olan Birecik Köprüsü , kelaynak kuşları koruma 
çiftliği,Halfetide baraj suların da tekne turu ile Rum kale , savaşan köyü gezileri sonrası Şanlıurfa ya gidiyoruz.İlk gezi yerimiz olan ve dünyanın 
ilk tapınağı olan Göbekli tepe’ye gidiyoruz.Sonrasında Eyüp peygamber makamını ziyaret ederekotelemizegidiş ,yerleşme Akşam Yemeği ve 
Konaklama Şanlıurfa da DEDEMAN Otel de

 
Pazar :  ŞANLIURFA,BALIKLI GÖL,İBRAHİM PEYGAMBER MAKAMI,GAZİANTEP HAVA ALANI
Sabah Şanlıurfada ki Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası otelden ayrılarak ilk durağımız ,Balıklı göl ,İbrahim peygamber 
makamı ( doğduğu ve ateşe atıldığı yerler),Ayni Zeliha gölü , Şanlıurfa kalesi ,Şanlıurfa çarşıların da serbest zaman sonrası Şanlıurfa dan 
ayrılarak Gaziantep deki hava alanına gidiyoruz. İstanbul’a dönüş ile gezimizi sonlandırıyoruz.            

FİYATLARA DAHİL OLAN HİZMETLER
Gaziantep de METGOLD Otelde 1 gece konaklama,Cuma Otelde Akşam yemeği,Cumartesi otelde Sabah kahvatısı (Yarım pansiyon)
Şanlıurfa da DEDEMAN Otelde 1 gece konaklama,Cumartesi Akşam yemeği,Pazar Sabah kahvatısı (Yarım pansiyon)



Antep-Urfa arası tüm gezi ulaşımı
Programda belirtilen gezi yerleri
Rehberlik Hizmeti
TÜRSAB zorunlu seyahat sigortası paketi
 
FİYATLARA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Uçak bileti (İstanbul-Gaziantep/Gaziantep-İstanbul)
İstanbul daki Hava alanına gidiş – dönüş yol ulaşımı
Otelde yapılan tüm ekstra harcamalar
Öğle yemekleri 
Halfeti tekne Turu 
Müze ve Ören Yeri girişleri
Şanlıurfa Sıra gecesi(Eğlence) 
 

UÇAK BİLGİSİ:
Gaziantep hava alanına inişimiz sabah   09.30     geçmemelidir.
Gaziantep hava alanından dönüş için bırakılış saatiniz :  19:00   dır

GİDİŞ = istanbul –Gaziantep Sabah  :23 Kasım 2018  / 22 Şubat 2019  / 29 Mart 2019
DÖNÜŞ=Gaziantep– İstanbul Akşam : 25 Kasım 2018 /  24 Şubat 2019  / 31 Mart 2019
 
ÖNEMLİ NOT: Uçak biletinizi erken almanız tavsiye ediyoruz.Gün yaklaştıkça ve biletler azaldıkça fiyatlar yükselerek 
değişkenlik göstermektedir. 
 
DETAYLAR
Bu tur 12 Eylül 2018 de hazırlanmış olup Tur dönemleri içinde Mazot vb.. zamların olması durumunda  Tur fiyatına ilave artış olabilecektir.
İstanbul dan hava alanına gidiş-dönüş yol ulaşımı müşteriye aittir.
Turun fiyatı 2 veya 3 kişilik odalarda kişi başıdır.
Tek konaklamak isteyen müşterilerden Oda farkı ücreti tahsil edilir.2 Gece konaklama için 180 TL.
Yapılan rezervasyonlarda iptal söz konusu değildir.
Bu tur belli tarihte yapıldığı için Rezervasyon İptali söz konusu değildir.
Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri   Vb.Haklar İade Edilmez.
Bütün fiyatlarımıza KDV dahildir.
Acenta otellerin yoğunluk durumuna göre aynı standartlarda başka bir otelle konaklamayı değiştirme hakkına sahiptir!
Tur içeriği aynı kalmak şartıyla Rehber programda zamansal değişiklikler  yapma hakkına sahip olup, olası değişiklikler; gerekli durumlarda siz 
misafirlerimizin daha  rahat bir tur geçirmenizi sağlamak amacıyla değiştirilebilir.


	Uçak bileti müşteriye aittir.

